



## Seeems Alpha ApS

Neder Kestrup 16

6100 Haderslev

CVR-nr. 27098991

### Årsrapport

01-10-2016 - 30-09-2017

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15-03-2018.

  
Michel Jarrod Lute  
Dirigent

**OL REVISION AS**

Godkendt Revisionsaktieselskab  
CVR-nr. 10841976  
info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Launtzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 8630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1. 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Seeems Alpha ApS Neder Kestrup 16 6100 Haderslev
CVR-nr.	27098991
Stiftelsesdato	01-04-2003
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-10-2016 - 30-09-2017
Direktion	Michel Jarrod Lutz, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i dattervirksomhed og herigennem af fungerer som holdingselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2016 - 30-09-2017 udviser et resultat på kr. -243.967, og selskabets balance pr. 30-09-2017 udviser en balancesum på kr. 11.895, og en egenkapital på kr. -163.643.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-9.108</b>	<b>-11.236</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-231.860	-228.862
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	1.237
Andre finansielle indtægter		0	59.290
<b>Resultat før skat</b>		<b>-240.968</b>	<b>-179.571</b>
Skat af årets resultat		-2.999	-10.843
<b>Årets resultat</b>		<b>-243.967</b>	<b>-190.414</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-243.967	-190.414
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-243.967</b>	<b>-190.414</b>

## Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>0</u>	<u>231.860</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>231.860</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>231.860</u>
Udsudte skatteaktiver		2.618	2.618
Tilgodehavende selskabsskat		2.002	0
Andre tilgodehavender		18	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.638</u>	<u>2.618</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>7.257</u>	<u>7.066</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>11.895</u>	<u>9.684</u>
<b>Aktiver</b>		<u>11.895</u>	<u>241.544</u>

## Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-288.643	-44.675
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b>-163.643</b>	<b>80.325</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.312	10.312
Gæld til tilknyttede virksomheder		165.226	58.227
Selskabsskat		0	22.980
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	67.643
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	2.057
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>175.538</b>	<b>161.219</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>175.538</b>	<b>161.219</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.895</b>	<b>241.544</b>
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

2016/17

2015/16

## 1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

## Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Seeems ApS	Haderslev	60,00	-59.213	-445.645
			<u>-59.213</u>	<u>-445.645</u>

## 2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	125.000	-44.676	80.324
Forslag til årets resultatdisponering	0	-243.967	-243.967
	<u>125.000</u>	<u>-288.643</u>	<u>-163.643</u>

## 3. Usikkerhed om going concern

Som følge af dette og tidligere års underskud, hersker der usikkerhed knyttet til selskabets fortsatte drift.

Ledelsen aflægger årsrapport under forudsætning om fortsat drift, idet ledelsen har etableret planer og strategier der på sigt vil generer positiv indtjening.

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.